謹啓
　貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は株式会社○○○○○様を紹介くださいまして、誠にありがとうございました。おかげさまで株式会社○○○○○様の○○○様から早速ご商談を賜り、ただいま進行中でございますこと、ここにご報告いたします。

　賜りましたご高配を大事にし、今後ともご期待にそえるよう最善を尽くす覚悟でございますので、変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中にてご報告と御礼を申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様